cantina spaziosa per tutto ciò che non trova posto in casa. STATO
DELL'IMMOBILE: Costruita nel 2000, l'abitazione presenta in ottimo
stato conservativo. È una soluzione pronta per essere abitata, che non
necessita di interventi strutturali.   PREZZO RICHIESTO € 160.000/00
(euro centosessantamila/00)